
Id: 60A706A9-DD21-4E5D-98C1-7F16E07899C9. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.56.2024 
 

UCHWAŁA NR VI/56/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat 

Włocławski oraz w sprawie ustalenia Regulaminu przewozów w tym transporcie 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) i art. 15 ust. 6 oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/121/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Włocławski oraz w sprawie ustalenia Regulaminu 
przewozów w tym transporcie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 832) zmienionej uchwałą Nr 
XXXV/295/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 1 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. 
poz.6540) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Cena biletu jednorazowego wynosi - 5 zł; 

2. Cena biletu jednorazowego za przewóz bagażu lub zwierząt wynosi - 5 zł; 

3. Cena biletu miesięcznego obowiązującego na wszystkich liniach wynosi - 150 zł.”; 

2) § 4 pkt 1,2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) za przejazd bez ważnego biletu - 100 zł; 

2) za przejazd bez dokumentu uprawniającego do biletu ulgowego - 200 zł; 

3) za nieuzasadnione spowodowanie zmiany trasy środka transportu - 400 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
   Przewodniczący Rady 
 
Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 60A706A9-DD21-4E5D-98C1-7F16E07899C9. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

Powiat Włocławski jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Powiatu Włocławskiego. Korzysta z dopłaty zagwarantowanej z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

W związku ze znacznym wzrostem między innymi cen paliw konieczne jest podjęcie 
decyzji o podwyżce cen biletów. Wysoka inflacja  przyczynia się do wprowadzenia nowych 
cen. 

Skutki finansowe wzrostu cen biletów mogą spowodować ewentualny wzrost 
dofinansowania z budżetu powiatu do tworzonych linii komunikacyjnych. Środki zostały 
zabezpieczone przez powiat w projekcie budżetu na 2025 r. 

 


